
令和 2 年 9 月吉日 

会員各位 

エル・スポーツ京都 

スカッシュコート閉鎖のお知らせ 

 

謹啓 初秋の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

未だ新型コロナウイルス感染症の終息の兆しが見えない中、会員の皆様におかれましては変わらずご愛顧、

ご支援賜りまして心より感謝申し上げます。 

さて、当クラブは開業時よりスカッシュコートを運営して参りましたが、諸般の事情により来る 令和 2 年

10 月 30 日 をもってスカッシュコートの閉鎖並びにスカッシュスクールを閉講する運びとなりましたことを

お知らせ致します。 

新型コロナウイルス感染拡大防止対策として密接・密集・密閉を回避すべく、ご利用者の皆様には日々ご協

力いただいておりますが、特にフィットネススタジオの密接・密集については会員様にご心配とご迷惑をお掛

けする日々が続いております。一方でスカッシュコートにおきましては平日午前・昼間のスカッシュ利用の低

迷が著しく、営業スペースとして運営効率が極めて低く深刻な状況でございました。弊社といたしまして協議

を重ねた結果、誠に遺憾ながらスカッシュコートとしての継続は困難と判断し、フィットネススタジオの密

接・密集を回避する方策として、スカッシュコートをフィットネススタジオへと用途変更することを決断した

次第でございます。 

⾧年に亘るご厚情、心から感謝申し上げると共に、スカッシュコート閉鎖にてご迷惑をお掛けしますことを

深くお詫び申し上げます。 

末筆ではございますが、一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息と皆様のご健康をスタッフ一同心よ

りお祈り申しあげます。 

謹白 


